
 
                                                    Uchwała  Nr  XXVIII/ 305 /05 

                                                    Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                                    z dnia 01 lipca 2005 r. 
    

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2005 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,      Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2003 r. Nr15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 
r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 
poz. 2703 oraz z 2005 r Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bo-
bolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, 
uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2005 rok o kwotę -  64.350 zł, w tym: 
         - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane  
            z innych źródeł                          -              4.200 zł, 
         - środki z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek  
            sektora finansów publicznych                                                          -            60.150 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2005 rok o kwotę -         64.350 zł, w tym: 
      –  na zadania własne o kwotę                                                  -           64.350 zł. 
   Szczegółowy podział i zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 

wraz z uzasadnieniem. 
 
§  3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 57.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym załącznik 

nr 13 do Uchwały Nr XXII/233/04 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2005, który po dokonanych zmianach niniejszą 
uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr  3. 

 
§  5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2005 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              18.586.538 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 2.692.734 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      25.636.538 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 2.692.734 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -   7.050.000 zł, który nie ulega zmianie i 

pokryty zostanie przychodami ze sprzedaży obligacji gminy w kwocie 6.500.000 zł i środ-
kami z innych źródeł w kwocie 550.000 zł. 

 
§  6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w ukła-

dzie wykonawczym budżetu na 2005 rok. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2005 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                   
    

 



                                                       -  1  -                                     załącznik nr 1                                                                                                                                  
                                                                                                               do Uchwały nr XXVIII/305/05                                                                                                             
          Rady Miejskiej w  Bobolicach                          
          z dnia  01 lipca 2005r.                                                                           

Z W I Ę K S Z E N I A 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2005 rok                                                                                                   

           w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

854   EDUKAC. OPIEKA WYCHOW. 4.200 4.200 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
4.200 4.200 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin 4.200  –   

 

 

4300 zakup usług pozostałych  –   4.200 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60.150 60.150 

92695   Pozostała działalność 60.150   60.150 

2440 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

60.150    –     

2550 dotacje podmiot. z budż. dla instytucji kultury  –   60.150 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  64.350 64.350 

  
 

 załącznik nr  2                                                                                                                                          
                                                                                                               do Uchwały nr XXVIII/305/05                                                                                                                                                                                                                                
          Rady Miejskiej w  Bobolicach                                                                                                                                             
          z dnia  01 lipca 2005r.                                                                           

P R Z E N I E S I E N I A 
wydatków budżetu gminy na 2005 rok                                                                                                                                                                  

           w zł 

dział   rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.000 5.000 

60017   Drogi wewnętrzne 5.000 5.000 
4300 zakup usług pozostałych –   5.000 

 
  

6050 wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 5.000 –   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  52.000 52.000 

90095  Pozostała działalność 52.000 52.000 
2650 dotacja przedm.z budż. dla zakł. budżet. –   52.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 49.000 –   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 –   
4120 składki na fundusz pracy 500 –   
4300 zakup usług pozostałych 1.000 –   

 
 

4410 podróże służbowe krajowe 500 –   
RAZEM   PRZENIESIENIA 57.000 57.000 

 

 



załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVIII/ 305/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 01 lipca 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. Własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x X x X x 

1) budowa wodociągu Bobolice-Chlebowo 2004 2006 1.200.000  –   –  1.200.000  –   –  
2) budowa wodociągu Porost - Spokojne 2005 2005 75.000 75.000 75.000  –   –   –  
3) budowa wodociągu Ubiedrze -  Przydargiń 2004 2005 200.000 200.000 200.000  –   –   –  

 
1. 
 

010  01010 

4) budowa wodociągu Łozice Cegielnia 2005 2006 70.000      –       – 70.000  –   –  
URZĄD MIEJSKI x x x x X x X x 2.  600 60017 1) budowa drogi Porost – jezioro Pniewo 2005 2005   80.000 80.000 80.000 x   
URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 

3. 700 70095 1) modernizacja i adaptacja budynku admin. 
na mieszkania socjalne 2004 2005 319.000 319.000 319.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 

4. 750 75011 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2005 5.000 5.000 5.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 
5. 754 75405 1) częściowe pokrycie  kosztu zakupu nowego 

radiowozu dla jednostki policji 2005 2005 15.000 15.000 15.000 – – – 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 

6. 750 75023 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2007 140.000 40.000 40.000 30.000 30.000 40.000 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 
7. 754 75412 1) zakup samochodu do ratownictwa technicz. 

dla jednostki OSP Bobolice 2005 2005             22.000 22.000 22.000  –   –   –  

 

 



-  2  - 
załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVIII/305 /05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 01 lipca 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

8. 801 80195 
1) budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 

Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z halą sportową  Bobolicach 
wraz  z infrastrukturą towarzyszącą 

2001 2006 16.700.000 9.150.000 6.600.000 2.550.000 2.500.000 2.500.000 

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
9. 852 85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2005 2005 6.000 6.000 6.000  –   –   –  

ZUK i O  BOBOLICE x x x x x x x x 
10. 900 90001 1) zakup pomp wirowych do stacji uzdatniania 

wody w Bobolicach 2005 2005 50.000 50.000 50.000  –   –   –  

ZUK i O  BOBOLICE x x x x x x x x 
11. 900 90095 1) zakup dźwigu do wywrotki i piły spalino-

wej do cięcia kostki polbrukowej 2005 2005 30.000 30.000 30.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
1) budowa boiska pomocniczo – treningowego  
     w miejscowości Kłanino 2005 2005 18.800 18.800 9.400 – – – 

12. 926 92601 2) budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o 
sztucznej nawierzchni „EUROBOISKO” 
wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na sta-
dionie miejskim w Bobolicach 

2001 2005 2.364.160 2.364.160 1.352.310  –   –   –  

13. x x R  a  z  e  m 21.294.960 12.374.960 8.803.710 3.850.000 2.530.000 2.540.000 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2005 dokonanych Uchwałą Nr XXVIII/305/05 Rady Miejskiej w 

Bobolicach z dnia 01 lipca 2005 roku. 

 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 
    Na podstawie: 
 
1) umowy nr 956/DSP/ZSR/o5/GF z dnia 16 marca 2005 roku zawartej z Ministerstwem Edukacji 

Narodowej i Sportu dotyczącej dofinansowania zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów ze 

środków Funduszu Zajęć Sportowo – Rekreacyjnych w kwocie 60.150 zł, 

 
2) przelewu na rachunek budżetu gminy środków w kwocie 4.200 zł ze Stowarzyszenia Gmin Pol-

skich Euroregionu „Pomerania” w Szczecinie jako rozliczenie wniosku dotyczącego polsko - nie-

mieckiej wymiany młodzieży za rok 2004  

dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 64.350 zł i zwiększenia wydatków o 

kwotę ogółem 64.350 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały 

 

II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 

 

W wyniku zmiany dotyczącej kierunków wydatkowania środków własnych, dokonuje się przenie-

sienia wydatków w kwocie  ogółem  57.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 

 


